
smartled.at
SMARTLED | proTon event & medientechnik GmbH | 8055 Graz | Puntigamer Straße 127 | Tel.: +43 316 71 01 43 - 0 | Fax: - 20 | office@smartled.at 

SEITE 1/1

Art. Nr.: SLAVO02

LED Profil Abdeckung Voute transparent 2m 

Material Polycarbonat

Lichtdurchlässigkeit (%) 70

UV-Beständigkeit nein

Schutzart (IP) 20

Länge (m) 2

Maße (LxBxT/mm) 19x5,7

EAN Code 2000000075372

DETAILS

Überlängen auf Anfrage bis zu 6m erhältlich

Kompatibel mit

5,
7

19
1

SMARTLED Abdeckungen 
können nach Kundenwunsch 

auf die gewünschte Länge
zugeschnitten werden.
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